
Faktura
Koniec zfdt. obdobia

Splatnost faktfry do:

Dei dodania sluiby:

D6tum vyhotovenia:

Variabilnf symbol:

le DPH/Dle fdasrnfta:

tuu ucastnrKa:

Faktdra 6islo:

Orege Slovensko, a.s., Prievozske 6/4,821 OS BEtislava,
Slovenske republika, tel.i 0905 S05 905, fd: +421 2 5851 5S51,
l0O:35 6972 70, le DPHr SK 2A2O a1o5 78, DtO: 2O2O 31 OS 7s,
Zapisan6 v obchodnom registri Okresnoho sridu Bratistava t.
v oddieli: Sa, vo vlozke 114218.
Btrkov6 smienia;
tatra banka: 2628 005850/ 1 100, Uniofedit  bank 89 99Z7S0SO /1 1 1. j
Slovenskii spodteliai 176084455/0900, ING bank:90 0O 0l 42OOl7300

23.03.2011

12.44.2011

2S.03.2011

29.03.2011

0003737533

00604887

5118237072

0905602082

042644142.02.02.3 lll|I il || I llll!ll lll F lll I llfl lll !lllfl tu
oP36

Nazov a sfdlo fdastnika:

Miestny Urad Z6horska Bystrica
N6mestie Rodiny l
841 06 Bratislava 48

Adresa platitel'a Lihrad:

M iestny urad Zahorskii Bystrica
N6mestie Rodiny 1
841 06 Bratislava 48

eilsglq.'tqryget
Meno pouzivatel'a:

Strana:

Krfpa Jozef, Ing.

1 / 1

NAzov poloZky

Mesadnf poplatok Ahoj Europa+
Pau56l Biznis 1000 + nonstoo
Mes,popl. - N6hradnf telef6n
Mes.p.Spr6vy vsetky siete 400
Mes.pop.-Orange World 2000
Odoslanie SMS na zahr. dislo
SMS odoslan6 v roamingu Z6na 1
Prij. roam. hovor v Z6ne 1
Roam. hovor v rAmciZ6ny 1

Obdobie/MnoZstvo

24.02.2011 ,23,03.2Af
24.03.201 1 - 23.04.201 1
24.43.201 1 - 23.04.201 1
24.43.201 1 - 23.04.201 1
24.03.201 1 - 23.04.201 1
lks
1ks
0h 4m 58s
0h' l3m 39s

Suma bez DPH DPH (%)

0,0000 20,00
83,3250 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,1176 20,00
0,1 100 20,00
0,6537 20,00
5,3235 20,00

89,53 EUR
17,91 EUn

107,44 EUR

107,44 Et, 'R

1000 min, 0 s

Podet

1
1
1
1
1
1
1
4

I J

Cena bez DPH (Zekl. dane - sluZby)
DPH20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrrihlene

Podet prenesenfch minft;

4a znamenajrS niektor6 poloIky na Va6ej fakt0re?
_ - Prii- roam, hovor-r:-Z6oe_1 - pichddzal{eelaolery,v-z€h{anid+v ZoneJ_{Eozde

Rcam. hovor v rirnci Z6ny 1 - uskutoinen6 hovory v zahranidi, v z6ne 1. (Rozdelenie krajin do Zon najdete v cenniku aiebo na wu/w.orange.sk)
SMSodoslan6vroaminguZ6nal-SMssprdvyot loslan6zozahrani t ia,zkral inyvZonel . (Rozdeler l iekraj indoZ6nnajdetevcennikuareoona
www.oranoe-sKl

vlirme$tm v# r"F'T #s€ffi q* sf "*atuiV
a vezmite si internet, s ktorfm u5etrite
aZ tretinu z mesadn6ho poplatku
www,orange,sk/biznis

Priloha: Informdcia o stave ridtu

L , r
Vladislav Kupka

riaditel' Useku sluZieb zdkaznikom

Ya2eny zal<amk' informdcie tfkajrice sa faktur6cie spolodnosti Orange Slovensko ndjdete na na5ej intemetovej strdnke www.orange.sklfaktura
K dispozicii stj V6m aj op€rAtori rjseku sluZieb zel<aznikom naZikaznickq linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj VdS osobny operdtor na oddeleni
starostlivosti o zmlwnlch zakaznikov" vorosove lveta (toto oddelenie m6:ete kontaktovat v pracovnfch dfioch v 6ase od g:00 do 16:30 na disle:
0908 005416, alebo faxom na disle 0908 006416).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesf spr6vny variablnli symbol. Ceny jednotliwch hovorov sa nezaokuhlujrl, zaokrrihten6 je aZ yisledna cena
uvedend na faKfre. Jednotkovai cena za poskytnut6 sluiby je stanovend podl'a zmluvy,



Orange Slovensko, a,s., Prievo5kii 6/4, e21 09 BEtislava,
Slovenske republika, tel.: 0305 905 905, lui +421 2 5851 5951,
lco: 35 6s72 70, te DpH: SK 2020 31 05 78, Dte: 2020 3i 05 70,
Zapfsed v obchodnom registri Okresn6ho s(du Bratislava l,
v oddieli: Sa, vo vlorke 1 142lB.
Bankov6 s@ienia:
Taira banka:2628 005850/ 1 100, Unic€dit bank:89 997750S0 /i 1 1 1
Slovenskd sporitelna: 176084455/O9OO, tNG bankg0O0Ol 4200/7300

042644142-Q1.02.6 lllll il l! I llllllllll lllll I llll I llll llll
oP36

Adresa platitela (hrad:

Miestny urad Zahorskd Bystrica
N6mestie Rodiny 1
841 06 Bratislava 48

N

lnformdcia o stave uctu
(Pnloha k fakture)

Variabilnli symbol:

DAtum vyhotovenia:

Stav idtu k:

Strana:

0003737533

29.03.2011

29.03.2011
1 / 1

DStum Typ

29.12.2010 Fakt(ra
24.01 .2011 Uhrada
27.01.2011 Fakt(ra
25.02.2011 Uhrada
02.03.20'1 1 Fakt(ra
18.03.201 1 Uhrada
29.03.201 1 Fakt(ra

Ref. d. 1

8791 1 25556
01 240051 55
8791651476
0225004214
51147182s3
031 8007740
5118237072

Re f .  d .2

0905222081
0003737533
0905602082
0200000003737533
0905602082
020000000373753s
0905602082

Meno pouZfvatel'a

Kubovid Vladimfr

Kripa Jozef, Ing.

Kr(pa Jozef, Ing.

Kr(pa Jozef, Ing.

SUMA:

Suma (EUR)

zo , t  o
-26,76
124,84

-124,84
105,37

-105,37
107,44

Zostatok (EUFt)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

107,44

107,44 EUR

Na fhradu tejto diastl{y mozete pou:it predtladeny prikaz na rihradu. Platbu mozete uskrrtodnit ai formou priameho vkladu na (det v Tatra banke dislo
2628005850/1 1 00.Pri vseth/ch sp6soboch platby uvedte, prosim, variabitn! symbol: 000373753i.
0hradu m6Zete realizovat 4 v hoto/osti na najbliZsom predajnom mieste, ktor6 prijfma hotovostne platby.
Detailn6 inform6cie Vdm poslqytne V65 operetor, ktor6ho meno a telef6nne 6fslo n6jdete v spodnej 6asti faldury.

Prfkaz na fhradu / Pavment Order
Splatnost
Value Date

Mena
Currencv

E U R
y platbv /

Variabiln!
Variable

Kon6tantnf
Constant

spectTtcKy
Speeific

0 0 0 3 7 s 7 5 3 3 0 3 0 8

M i e s t n y  U r a d  Z i t h o r s k d  B y s t r i c a

Miesto a diitum
Place and Date

Pediatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature


